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İslam Dünyası’nda Geçen Ay

Wulff: “İslam Almanya'da Resmi Din Olmalı”

Almanya'nın eski Cumhurbaşkanı Christian Wulff, İslam’ın
Almanya’da eşit şartlarda resmen tanınması gerektiğini
söyledi. İslam’a karşı toleransın yeterli olmadığını ve resmi
din olarak da kabul edilmesinin önemli olduğunu ifade etti.

İstanbul’da bir programda konuşan Christian Wulff, bunun
Anayasa’da yer alan inancı yaşama özgürlüğünün
kapsamına girdiğini hatırlattı.

Başta IŞİD olmak üzere Müslümanlar ile terör örgütlerinin
bir tutulmaması konusunda uyaran Wulff, "Teröristler vahşi
suçları İslamiyet adına işlemekte ve kendi din devletlerini
kurma çabası içindedirler. Bütün bunların daha önce

bahsettiğim İslami değerlerle bağdaşması mümkün değildir. Teröristlerin bir dinin adını kötüye
kullandıklarını görmek, hiç de zor değildir. Bu teröristler sadece Müslüman ülkelerden değil, dünyanın tüm
bölgelerinden gelmektedirler. Böylece dini istismar ederek genç insanların yanlış yönlendirilmesi ve
kandırılmaları, küresel boyutta bir sorun haline gelmiştir" ifadelerini kullandı.

www.yeniakit.com.tr

www.islamadonus.com

Sayın Davutoğlu: 'İslam Barış Dinidir'

Başbakan Ahmet Davutoğlu, Diyanet İşleri'nde gerçekleşen bir brifingin ardından açıklamalar yaptı.
Davutoğlu, 'Cami mimarilerine estetik kazandıracak bir denetim mekanizması kuracağız. Camiler toplumun
her kesimine hitap edecek ve sosyalleşmeyi içinde barındıracak mekanlar olacak.' dedi. Sayın Dautoğlu’nun
konuşmasından bazı bölümler:

→ Diyanet İşleri Başkanlığımızın hem kamu görevi vardır, hem dini bilginin yaygınlaşması görevi vardır.
İslam'ın barış dini olduğu gerçeğinden hareketle din görevlilerimiz herkesi kapsayacak şekilde görevlerini
ifa etmelidir. İslam selam verme anından itibaren herkese “Ben senden eminim sen de benden emin ol”
mesajı veren barış dinidir.

http://www.yeniakit.com.tr/
http://www.islamadonus.com/


→ Cami mimarilerine estetik kazandıracak bir denetim
mekanizması kuracağız. Camiler toplumun her kesimine
hitap edecek ve sosyalleşmeyi içinde barındıracak
mekanlar olacak. Herkesin özgürce dini anlayışını
yaşaması hakkıdır.

→ İslam'ı bir barış dini olarak korumak ve yaymak
hepimizin görevi. Bu çerçevede uluslararası riskler
konusuna da geldik. Balkan İslam Şurası var ve 6 ayda
bir toplanıyor. Sosyal kültürel dokuyu muhafaza etmek
için varlar.

→
Göreve

gelirken sizin de fark ettiğiniz üzere Diyanet İşleri'ni bizzat
Başbakanlığa bağladım. Sayın Başkanımızla Başbakanlıkta
da görüştük. Burada da bize verdikleri bilgiler için
kendilerine teşekkür ediyorum.

→ Bu anlamda başta çözüm süreci olmak üzere kardeşlik ve
barış olmasını diliyorum. Hacca giden vatandaşlarımızın

haccının hayırlı olmasını diliyorum. Önümüzde Muharrem var. Kerbala'yı da düşünerek bütün mazlumlara
sahip çıkalım diyorum.

→ Hangi inanca mensup olursa olsun ancak dünyanın her yerinde dini otoriteler bir protokole uygun
olmuştur. Her dini kuruma saygı göstermek toplumsal bir görevdir. Tehdit olarak görmekten çıkarılması
lazım.

→ Eskiden gayrimüslim bir görevlinin ziyareti yadırganıyordu. Diyanet İşleri Başkanımıza verdiğim talimatı
yine söylüyorum. Gösterilen protokolün en üst seviyede olması lazım. Ulvi görev yürüten dini makamlara
siyasi olarak da saygı gösterilmesi gerekir.

www.timeturk.com/tr

Avrupa'da Muhammed ismine ilgi artıyor

Avrupa'nın genelinde yapılan araştırmalarda yeni doğan
çocuklara en çok konulan 10 isimden biri Muhammed.

Alman Focus dergisi, Rotterdam’dan Londra’ya oradan
Almanya’nın çeşitli kentlerine, Avrupa’da yeni doğan
çocuklara en çok konulan isimlerden birinin Muhammed
olduğunu kaydetti.

Farklı yazılım versiyonlarıyla Muhammed adının Avrupa’da
çocuklara en çok konulan ilk 10 isimden biri olduğunu
bildiren Focus online, Almanya’da ise 2009 yılında 97.
sırada olan Muhammed adının 2013 yılında 76. sıraya
yükseldiğini bildirdi.

Avrupalıların çocuklarına koyduğu isimler konusundaki eğilimlere mercek tutan Focus online, en çok
sevilen 10 ismi sıraladı. 80’li yıllarda okul sınıflarında en çok Tanja, ikinci sırada Nicoles adı taşıyan
çocukların oturduğunu hatırlatan Focus online, bugün ise aralarında Muhammed’in de olduğu Bens, Leons,
Pepe, Oskar gibi isimlerin revaçta olduğunun altını çizdi. En çok sevilen 10 ismi sıralayan Alman dergisi,
birinci sırada Pepe, ikinci sırada ise Muhammed’ini olduğunu kaydetti.

http://www.timeturk.com/tr


PEPE YUSUF ANLAMINA GELİYOR

Almanya’nın Mecklenburg-Vorpommern eyaletinde bu erkek ismi en çok konulan 10 isim arasına girmeyi
başarmış. Pepe ayrıca, Almanca’daki Josef’in (Yusuf), İspanyolca’daki Jose’nin ''küçük, sevimli Jose''
anlamına gelen versiyonu olarak biliniyor.

www.ensonhaber.com

www.turkislambirligi.com.tr

36. İstanbul Maratonunun Birincileri Yarış Sonunda Secde Ettiler

36. Vodafone İstanbul Maratonu'nda
erkeklerde Faslı atlet Hafid Chani,
kadınlarda ise Etiyopyalı Amane
Gobena birinci oldu.

Iki sporcunun da bitiş çizgisinde
birinciliklerini secdeye vararak
kutladıkları görüldü.

Boğaziçi Köprüsü gişelerinin
yaklaşık 300 metre gerisinden
başlayan ve Sultanahmet
Meydanı'nda sona eren 42 kilometre
195 metrelik maratonda Faslı atlet
Hafid Chani, 2.11.53'lük derecesiyle
ilk sırayı elde etti. Maratonda ilk kez
Faslı bir sporcu birinciliğe ulaştı.

36. Vodafone İstanbul Maratonu'nda kadınlarda Etiyopyalı atlet Amane Gobena birinci oldu.

Maratonda Etiyopyalı Gobena, 2.28.46'lık derecesiyle ilk sırayı elde etti.
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